

44 § Sortavala-ystävyyss seurakunnan kehittäminen

Päätösehdotus

Kirkkoherra Sakari Enrold

Srkn 1) merkitsee tiedoksi Leena Saastamoisen referoimat ja liitteenä olevat: Sortava-yhteys henkilöiden kokousmuistio 7.5. kokouksesta sekä Huopalahden rovastikunnan ja Sortavalan seurakunnan vieraiden neuvottelumuistio 10.3. kokoontumisesta.

2) valitsee Leena Saastamoisen Kannelmäen seurakunnan edustajaksi työryhmään, jonka tehtävänä on tehdä ja laatia suosituksia rovastikunnallisen Sortavala-ystävyyss seurakunta suhteen jatkumiselle ja tavoitteille.

Käsittely

Leena Saastamoinen toi terveiset Sortavalan-kokouksesta ja vieraiden kokoontumisesta.

Päätös

- 1) Merkittiin tiedoksi.
- 2) Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Seurakuntaneuvosto käsitteli Sortavala-työryhmältä tullutta esitystä edellisessä kokouksessa, jossa se päätettiin lähettää uuteen valmisteluun. Asia on edennyt rovastikunnan seurakunnissa.

Pitäjänmäen seurakuntaneuvoston esittelyssä asian osalta todetaan:

”Sortavala-yhteys henkilöryhmä on lähettänyt seurakuntaneuvostolle kirjeen, jossa pyydetään perustamaan erityinen työryhmä laatimaan ”rovastikunnalliset yhteistyötavoitteet kansainväliselle työlle, joka kattaa lähetystyön, ystävyyss seurakuntatyön ja muun kansainvälisen toiminnan”. Kirjeessä ei ole tarkemmin perusteltu työryhmän tarpeellisuutta, mutta siihen on kirjattu kysymyksiä, joihin työryhmältä odotetaan vastauksia. Kysymykset laajenevat Sortavalan tukemisesta koskemaan kaikkea seurakuntien kansainvälistä työtä. Kirjeessä ehdotetaan, että työryhmä esittäisi suosituksensa marraskuun 2019 loppuun mennessä.

On hyvä asia, että Sortavala –ystävyyss seurakuntatoiminnan tavoitteita tarkennetaan. Työryhmälle ei kuitenkaan tule antaa laajempaa, rovastikunnan seurakuntien kaikkea kansainvälistä ja lähetystyötä koskevaa toimeksiantoa. Haagan ja Pitäjänmäen seurakunnista tulevaan työskentelyyn osallistuvat kirkkoherrat ja nimetyt edustajat, Meilahdesta ja Munkkiniemestä nimetyt edustajat. Kannelmäen seurakunnan nimetyt

edustajan lisäksi työryhmään kuuluu itseoikeutettuna lääninrovasti Sakari Enrold.

Liitteet

- 6 Sortavalan kokousmuistio 7.5.2019
- 7 Sortavala-neuvottelu 10.3.2019

